
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IGUARACY

Rua Maria Bezerra de Souza, 03,  Centro. Iguaraci-PE

CNPJ: 12.060.234/0001-03

Mês/Ano

12/2021

Página 1 de 9

Folha Mensal/Fechamento 13º Salário/Rescisão

Matrícula Nome Vencimento Bruto Desconto LíquidoCargo

Vínculo: 01 - Efetivos

238 DALVA NEIDE NUNES MENDES AGENTE ADMINISTRATIVO 1.100,00 1.350,00 555,17 794,83

124 GEORGIA KALINE NUNES SILVA ASG.AUX.SERV.GERAIS 1.100,00 1.100,00 519,71 580,29
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Vínculo: 02 - Comissionados

1376 JAIR MORENO DA SILVA COORDENADOR PROG. BOLSA FAMILIA - CCXI 1.200,00 1.251,27 91,50 1.159,77

897 JULIANY APARECIDA DE MOURA RABELO SECRETARIO(A) - CCI 6.009,19 6.009,19 1.285,27 4.723,92

1377 MARIA LETICIA TEIXEIRA DA SILVA COORD. DA VIG. SOCIOASSISTENCIAL - CCVI 1.500,00 1.500,00 118,50 1.381,50

1441 ROBERTA MARTINS TORRES COORDENADOR PROGRAMA CREAS - CCV 1.300,00 1.300,00 130,50 1.169,50

1373 SERGIO COELHO DE FREITAS SECRETARIO ADJUNTO - CCVIII 2.000,00 2.000,00 762,18 1.237,82

1595 TAIS TAMYRES MARTINS ORDONHO COORDENADOR PROGRAMA CRAS - CCV 1.300,00 1.300,00 100,50 1.199,50
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1363 ANA CLAUDIA DA SILVA SIQUEIRA ASSISTENTE SOCIAL 1.300,00 1.300,00 130,50 1.169,50

1358 ANA CLEIDE DO AMARAL SILVA ASSISTENTE SOCIAL CRAS 1.950,00 1.950,00 159,00 1.791,00

1360 ANDRESA GOIS DE MELO AMARAL ASSISTENTE SOCIAL 1.300,00 1.300,00 130,50 1.169,50

1484 BIANCA RAQUEL DE LIMA SILVA ENTREVISTADOR SOCIAL 1.212,00 1.100,00 82,50 1.017,50

1359 CAIO HIGOR NUNES DE FREITAS BRITO ASSISTENTE SOCIAL CREAS 1.300,00 1.300,00 130,50 1.169,50

1606 CARLOS FRANCISCO MORAIS DE SANTANA

PEREIRA

DIGITADOR(A) 1.300,00 1.300,00 100,50 1.199,50

1603 GABRIELLA SANTANA RODRIGUES TEIXEIRA ASSESSOR JURIDICO 2.500,00 2.500,00 245,79 2.254,21

1477 GISELLY CARLOS DE MEDEIROS PSICOLOGO(A) 1.300,00 1.351,27 100,50 1.250,77

1469 GLEICY KELLY BATISTA GOMES COORD. SERV. CONV. E FORT. VÍNCULOS - SCFV 1.200,00 1.200,00 91,50 1.108,50

1361 JHENIFER DOS SANTOS VIRGINIO PSICOLOGO(A) 1.300,00 1.300,00 100,50 1.199,50

1481 JOSEFA DANIELA DE LIMA RABELO GOMES ASG.AUX.SERV.GERAIS 1.212,00 1.100,00 82,50 1.017,50

1479 JULIO CESAR SIMOES DE MOURA ENTREVISTADOR SOCIAL 1.212,00 1.100,00 82,50 1.017,50

1473 LUNNA AIRAM ROSA DE OLIVEIRA SILVA ORIENTADOR(A) SOCIAL 1.212,00 1.100,00 82,50 1.017,50

1482 MARIA AUXILIADORA DE SOUZA ASG.AUX.SERV.GERAIS 1.212,00 1.100,00 82,50 1.017,50

1480 MARIA EDUARDA DE MELO BRITO SILVA ENTREVISTADOR SOCIAL 1.212,00 1.100,00 82,50 1.017,50

1475 MARIA JESSICA HONORATO DE SIQUEIRA ORIENTADOR(A) SOCIAL 1.212,00 1.100,00 82,50 1.017,50

1470 MAYARA NASCIMENTO GOMES ORIENTADOR(A) SOCIAL 1.212,00 1.100,00 82,50 1.017,50

1483 OSMANA VASCONCELOS BEZERRA ASG.AUX.SERV.GERAIS 1.212,00 1.100,00 82,50 1.017,50

1485 RAFAELLA DINIZ BEZERRA FACILITADOR DE OFICINAS 1.212,00 1.100,00 82,50 1.017,50

1486 RISOCLEIDE VIEIRA FERREIRA SILVA FACILITADOR DE OFICINAS 1.212,00 1.100,00 82,50 1.017,50

1658 SHIRLEY WALQUIRIA ALVES GOMES VIANA AGENTE ADMINISTRATIVO 1.212,00 1.151,27 82,50 1.068,77

1474 SILMARA DA SILVA BEZERRA ORIENTADOR(A) SOCIAL 1.212,00 1.100,00 82,50 1.017,50

1476 TATIANA DE CARVALHO SILVA ASSISTENTE SOCIAL CRAS 1.300,00 1.351,27 100,50 1.250,77

1472 VERONICA DA SILVA SANTOS ORIENTADOR(A) SOCIAL 1.212,00 1.100,00 82,50 1.017,50
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Vínculo: 01 - Efetivos

238 DALVA NEIDE NUNES MENDES AGENTE ADMINISTRATIVO 1.100,00 1.350,00 829,00 521,00

124 GEORGIA KALINE NUNES SILVA ASG.AUX.SERV.GERAIS 1.100,00 1.100,00 704,00 396,00
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1376 JAIR MORENO DA SILVA COORDENADOR PROG. BOLSA FAMILIA - CCXI 1.200,00 1.200,00 691,50 508,50

897 JULIANY APARECIDA DE MOURA RABELO SECRETARIO(A) - CCI 6.009,19 6.009,19 4.289,87 1.719,32

1377 MARIA LETICIA TEIXEIRA DA SILVA COORD. DA VIG. SOCIOASSISTENCIAL - CCVI 1.500,00 1.500,00 868,50 631,50

1441 ROBERTA MARTINS TORRES COORDENADOR PROGRAMA CREAS - CCV 1.300,00 1.300,00 750,50 549,50

1373 SERGIO COELHO DE FREITAS SECRETARIO ADJUNTO - CCVIII 2.000,00 2.000,00 1.163,50 836,50

1595 TAIS TAMYRES MARTINS ORDONHO COORDENADOR PROGRAMA CRAS - CCV 1.300,00 1.083,33 514,57 568,76
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1363 ANA CLAUDIA DA SILVA SIQUEIRA ASSISTENTE SOCIAL 1.300,00 1.300,00 858,83 441,17

1358 ANA CLEIDE DO AMARAL SILVA ASSISTENTE SOCIAL CRAS 1.950,00 1.560,00 773,90 786,10

1360 ANDRESA GOIS DE MELO AMARAL ASSISTENTE SOCIAL 1.300,00 1.300,00 750,50 549,50

1484 BIANCA RAQUEL DE LIMA SILVA ENTREVISTADOR SOCIAL 1.212,00 1.008,33 533,95 474,38

1359 CAIO HIGOR NUNES DE FREITAS BRITO ASSISTENTE SOCIAL CREAS 1.300,00 1.300,00 750,50 549,50

1606 CARLOS FRANCISCO MORAIS DE SANTANA

PEREIRA

DIGITADOR(A) 1.300,00 975,00 398,12 576,88

1603 GABRIELLA SANTANA RODRIGUES TEIXEIRA ASSESSOR JURIDICO 2.500,00 2.083,33 1.004,95 1.078,38

1477 GISELLY CARLOS DE MEDEIROS PSICOLOGO(A) 1.300,00 1.191,67 632,42 559,25

1469 GLEICY KELLY BATISTA GOMES COORD. SERV. CONV. E FORT. VÍNCULOS - SCFV 1.200,00 1.100,00 582,50 517,50

1361 JHENIFER DOS SANTOS VIRGINIO PSICOLOGO(A) 1.300,00 1.300,00 750,50 549,50

1481 JOSEFA DANIELA DE LIMA RABELO GOMES ASG.AUX.SERV.GERAIS 1.212,00 1.008,33 533,95 474,38

1479 JULIO CESAR SIMOES DE MOURA ENTREVISTADOR SOCIAL 1.212,00 1.008,33 533,95 474,38

1473 LUNNA AIRAM ROSA DE OLIVEIRA SILVA ORIENTADOR(A) SOCIAL 1.212,00 1.008,33 533,95 474,38

1482 MARIA AUXILIADORA DE SOUZA ASG.AUX.SERV.GERAIS 1.212,00 1.008,33 533,95 474,38

1480 MARIA EDUARDA DE MELO BRITO SILVA ENTREVISTADOR SOCIAL 1.212,00 1.008,33 533,95 474,38

1475 MARIA JESSICA HONORATO DE SIQUEIRA ORIENTADOR(A) SOCIAL 1.212,00 1.008,33 533,95 474,38

1470 MAYARA NASCIMENTO GOMES ORIENTADOR(A) SOCIAL 1.212,00 1.008,33 533,95 474,38

1483 OSMANA VASCONCELOS BEZERRA ASG.AUX.SERV.GERAIS 1.212,00 1.008,33 533,95 474,38

1485 RAFAELLA DINIZ BEZERRA FACILITADOR DE OFICINAS 1.212,00 1.008,33 533,95 474,38

1486 RISOCLEIDE VIEIRA FERREIRA SILVA FACILITADOR DE OFICINAS 1.212,00 1.008,33 533,95 474,38

1658 SHIRLEY WALQUIRIA ALVES GOMES VIANA AGENTE ADMINISTRATIVO 1.212,00 458,33 34,37 423,96

1474 SILMARA DA SILVA BEZERRA ORIENTADOR(A) SOCIAL 1.212,00 1.008,33 533,95 474,38

1476 TATIANA DE CARVALHO SILVA ASSISTENTE SOCIAL CRAS 1.300,00 1.191,67 632,42 559,25

1472 VERONICA DA SILVA SANTOS ORIENTADOR(A) SOCIAL 1.212,00 1.008,33 533,95 474,38
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1619 TAMIRES RAYANNE BEZERRA DE LIMA DIRª DE POLITICAS E DIR DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE - CCXI1.200,00 1.066,67 260,00 806,67
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